# Index Rerum.

Missa.		
Missa sacrificium est Christi patientia memoria.	384	
Moguntinus Elector, cur rotam in insignibus protendar.	538	
Molestia.		
Molestias aliter probi, aliter improbi tolerant.	13	
Molestie status sunt ad instar laqueorum.	15	
Monita.		
Quibus monitis mundus debussit resipiscere.	464	
Motibus.		
Morbi multorum bonorum causa.	9	
Morbis magnum munus Dei.	ibid.	
In morbo non oportet magos consulere.	22	
In morbis pollicemur, sanū non solvimus.	556	
Morbi ab intemperie cōti originem omnes ducunt.	220	
Mores.		
Mororum perfectio duo habet brachia.	460	
Mors.		
Non est in orbe predo similis morti.	444	
Ab initio mundi sūr fuit.	445	
Dannatus quidam ad mortem noctis unius spatio incanuit.	335	
Mors ubique locorum expectanda.	482	
Quā lato animo plurimi ad mortem properārint.	626	
Mortis exhibentur nobis exempla quotidianā & tamen nos ali-		
quando morituros obliviscimur.	629	
Mors iustorum eternā Paschatis initium.	545	
Mors bona omnibus aliis bonis preferenda.	ibid.	
Mors est misericordiarum optandū finis.	580	
Mortis septem causa.	266	
Mortificatio.		
Mortificatio & oratio jungi debent.	30	
Mortificatio necessaria est ad animā salutēm.	309	
Mortificationis effectus varij.	30. & 31	
Mortui.		
Nullus mortuorum ante Christum in vitam rediūt.	384	
Mortuus in peccatis verē lugendus.	853	
Moles.		
Moses in flamine expositus fuit figura Christi.	271	
A colloquio Dei digredens faciem velo texit.	272	
Mulier.		
Mulieres Illyricane sunt facilissimi partus.	326	
Plures etiam aliae tales in orbe sunt mulieres	ibid.	
Mulier quedam sanguineas lacrymas profudit in morte viri.	335	
Mulieres plurime sequebantur Christum ad montem Calvariae.	354	
Mulier Baltasar Regem temulentum insituit de accersendo Da-		
nile.	577	
Mulier que Christum laudanda, & quibus tituli.	799	
Mulier Tyrophena dum se catello similem agnoscit, impetrat.	89	
Multitudo.		
Multitudo populi fugienda, & quare.	491	
Mundus, Mundani.		
Mundus ante adventum Christi vilis erat urbecula.	322	
In mundo omnia sunt permixta.	273	
Quā mundo etate Christus natus sit.	277	
In mundo omnia sunt oblitera felle.	658	
Mundanorum crux à mundo est vel diabolo.	619	
Mundus est terminus à quo, caelestis Patria terminus ad quem.	545	
Lex mundi que.	491	
Mundi canum fugiendum.	ibid.	
Mundus est pessimus ad virtutem dux.	ibid.	
Mundi ratiocinatio & voces.	603	
Mundi triplex defectus, commiserationis, orationis, & castigatio-		
nis.	239	
Mundi amaritatem delibasse prodest.	4	
Munus, Munera.		
Munera non sūr accipienda, quia